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(Tann � ) Simmershausen � Hilders
� Reulbach � Dipperz � Fulda

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

F S S S F S S S F S
Tann Rhönhalle
Tann Stadttor
Wendershausen Hauptstraße
Hundsbach Herdathurm
Hundsbach Dippach
Simmershausen Unterdorf
Simmershausen Oberdorf
Hilders Feriengebiet
Hilders Marktstraße
Hilders K.-Zuse-Schule
Hilders MPS
Hilders Sandenhof
Hilders ZOB
Batten 
Batten Findlos Abzweig
Wickers Tannenfelsstraße
Brand Ortsmitte
Reulbach 
Brand Ortsmitte
Brand Am Berg
Dietges 
Steinwand Grabenhöfchen
Steinwand Mittelberg
Steinwand Kreuzung
Friesenhausen Bundesstraße
Dipperz Eckartsmühle
Dipperz Evangelische Kirche
Dipperz Gasthaus Kircher
Böckels Bundesstraße 458
Künzell Lanneshof
Petersberg Dipperzer Straße
Petersberg Evangelische Kirche
Fulda Marianum
Fulda Am Seeseberg
Fulda Am Schützenhaus
Fulda ZOB

0.00
5.10
5.13
5.16

5.17
5.19
5.20
5.21

5.24
5.27

0.00
6.23
6.26
6.29

6.30
6.32
6.33
6.34
6.37
6.41
6.44
6.45
6.48

6.23
6.26
6.29

6.30
6.32
6.33
6.34
6.37
6.41
6.44
6.45

6.53
6.55
6.58
7.02
7.04
7.05
7.07
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.26

7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.34
0.00
0.00
0.00
7.47
7.49
0.00
0.00

0.00
8.03
8.06
8.09

8.10
8.12
8.13
8.14
8.17
8.21
8.24
8.25
8.28
8.31
8.33
8.36
8.40
8.42
8.43
8.45
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.58

0.00
10.03
10.06
10.09

10.10
10.12
10.13
10.14
10.17
10.21
10.24
10.25
10.28
10.31
10.33
10.36
10.40
10.42
10.43
10.45
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58

0.00
11.58
12.01
12.04

12.06

12.10
12.12
12.13
12.14
12.17
12.21
12.24
12.25
12.28
12.31
12.33
12.36
12.40
12.42
12.43
12.45
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58

0.00
12.03
12.06
12.09

12.10
12.12
12.13
12.14
12.17
12.21
12.24
12.25
12.28
12.31
12.33
12.36
12.40
12.42
12.43
12.45
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58

12.59
13.01

13.05
13.07
13.08
13.09
13.12
13.16

13.32
13.34

13.38
13.40
13.41
13.42
13.45
13.49

13.58
13.59
14.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14.10
14.12
14.13
14.14
14.17
14.21
14.24
14.25
14.28
14.31
14.33
14.36
14.40
14.42
14.43
14.45
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58

0.00
14.03
14.06
14.09

14.10
14.12
14.13
14.14
14.17
14.21
14.24
14.25
14.28
14.31
14.33
14.36
14.40
14.42
14.43
14.45
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58

15.40
15.42

15.46
15.48
15.49
15.50
15.53
15.57

0.00
16.03
16.06
16.09

16.10
16.12
16.13
16.14
16.17
16.21
16.24
16.25
16.28
16.31
16.33
16.36
16.40
16.42
16.43
16.45
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58

0.00
18.03
18.06
18.09

18.10
18.12
18.13
18.14
18.17
18.21
18.24
18.25
18.28
18.31
18.33
18.36
18.40
18.42
18.43
18.45
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Tann Rhönhalle
Tann Stadttor
Wendershausen Hauptstraße
Wendershausen Raiffeisen
Lahrbach Eisenacher Straße
Simmershausen Unterdorf
Simmershausen Oberdorf
Hilders Feriengebiet
Hilders Marktstraße
Hilders Sandenhof
Hilders ZOB
Batten 
Batten Findlos Abzweig
Wickers Tannenfelsstraße
Brand Am Berg
Dietges 
Steinwand Grabenhöfchen
Steinwand Mittelberg
Steinwand Kreuzung
Friesenhausen Bundesstraße
Dipperz Eckartsmühle
Dipperz Evangelische Kirche
Dipperz Gasthaus Kircher
Böckels Bundesstraße 458
Künzell Lanneshof
Petersberg Dipperzer Straße
Petersberg Evangelische Kirche
Fulda Marianum
Fulda Am Seeseberg
Fulda Am Schützenhaus
Fulda ZOB

9.05
9.06
9.07
9.08
9.10

9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.25
9.28
9.31
9.33
9.36
9.40
9.42
9.43
9.45
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57
9.58

0.00
10.11
10.14
10.17

10.18
10.20
10.21
10.22
10.25
10.28
10.31
10.33
10.36
10.40
10.42
10.43
10.45
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58

11.05
11.06
11.07
11.08
11.10

11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.31
11.33
11.36
11.40
11.42
11.43
11.45
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58

12.18
12.20
12.21
12.22
12.25
12.28
12.31
12.33
12.36
12.40
12.42
12.43
12.45
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58

13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.25
13.28
13.31
13.33
13.36
13.40
13.42
13.43
13.45
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58

0.00
14.11
14.14
14.17

14.18
14.20
14.21
14.22
14.25
14.28
14.31
14.33
14.36
14.40
14.42
14.43
14.45
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58

15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.25
15.28
15.31
15.33
15.36
15.40
15.42
15.43
15.45
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58

9.05
9.06
9.07
9.08
9.10

9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.25
9.28
9.31
9.33
9.36
9.40
9.42
9.43
9.45
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57
9.58

11.05
11.06
11.07
11.08
11.10

11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.31
11.33
11.36
11.40
11.42
11.43
11.45
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58

13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.25
13.28
13.31
13.33
13.36
13.40
13.42
13.43
13.45
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58

15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.25
15.28
15.31
15.33
15.36
15.40
15.42
15.43
15.45
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
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Fulda � Dipperz � Reulbach �
Hilders � Simmershausen ( � Tann)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S F S S

�
Fulda ZOB
Fulda Am Schützenhaus
Fulda Am Seeseberg
Fulda Marianum
Petersberg Evangelische Kirche
Petersberg Dipperzer Straße
Künzell Lanneshof
Böckels Bundesstraße 458
Dipperz Gasthaus Kircher
Dipperz Evangelische Kirche
Dipperz Eckartsmühle
Friesenhausen Bundesstraße
Steinwand Kreuzung
Steinwand Mittelberg
Steinwand Grabenhöfchen
Dietges 
Brand Am Berg
Brand Ortsmitte
Reulbach 
Brand Ortsmitte
Wickers Tannenfelsstraße
Batten Findlos Ortsmitte
Batten Findlos Abzweig
Batten 
Hilders ZOB
Hilders K.-Zuse-Schule
Hilders MPS
Hilders Marktstraße
Hilders Feriengebiet
Simmershausen Oberdorf
Simmershausen Unterdorf
Hundsbach Dippach
Hundsbach Herdathurm
Wendershausen Tannfeldstraße
Tann Stadttor
Tann Rhönhalle

7.49
7.51

7.58
8.00
8.02

7.50
7.52

7.54
7.56
7.58
8.00

8.10
8.11
8.13
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.25
8.26
8.27
8.29
8.33
8.36
8.38
8.41
8.44
8.45
8.48
8.50
8.53

8.54
8.56
8.58

8.59
9.02
9.05
9.13
9.17
9.18
9.20
9.21
9.30

10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.25
10.26
10.27
10.29
10.33
10.36
10.38
10.41
10.44
10.45
10.48
10.50
10.53

10.54
10.56
10.58

10.59
11.02
11.05
0.00

11.43
11.45
11.47
11.51
11.54
11.57
12.06
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15

12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.33
12.36
12.38
12.41
12.44

12.46

12.47
12.49
12.51
12.53
12.55
12.59
13.02
13.05
0.00

12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.33
12.36
12.38
12.41
12.44
12.45
12.48
12.50
12.53

12.54
12.56
12.58

12.59
13.02
13.05
0.00

13.30
13.32
13.34
0.00
0.00
0.00

13.45
13.49
13.50
13.52
13.53
13.58

14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.25
14.26
14.27
14.29
14.33
14.36
14.38
14.41
14.44
14.45
14.48
14.50
14.53

14.54
14.56
14.58

14.59
15.02
15.05
0.00

15.35
15.37
15.39
0.00
0.00
0.00

15.50
15.54
15.55
15.57
15.58
16.07

16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.25
16.26
16.27
16.29
16.33
16.36
16.38
16.41
16.44
16.45
16.48
16.50
16.53

16.54
16.56
16.58

16.59
17.02
17.05
0.00

18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.25
18.26
18.27
18.29
18.33
18.36
18.38
18.41
18.44
18.45
18.48
18.50
18.53

18.54
18.56
18.58

18.59
19.02
19.05
0.00

20.10
20.11
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.22
20.25
20.26
20.27
20.29
20.33
20.36
20.38
20.41
20.44

20.46

20.47
20.49
20.51

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen � = verkehrt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe

Samstag Sonn- und Feiertag
Fulda ZOB
Fulda Am Schützenhaus
Fulda Am Seeseberg
Fulda Marianum
Petersberg Evangelische Kirche
Petersberg Dipperzer Straße
Künzell Lanneshof
Böckels Bundesstraße 458
Dipperz Gasthaus Kircher
Dipperz Evangelische Kirche
Dipperz Eckartsmühle
Friesenhausen Bundesstraße
Steinwand Kreuzung
Steinwand Mittelberg
Steinwand Grabenhöfchen
Dietges 
Brand Am Berg
Wickers Tannenfelsstraße
Batten Findlos Abzweig
Batten 
Hilders ZOB
Hilders Sandenhof
Hilders Marktstraße
Hilders Feriengebiet
Simmershausen Oberdorf
Simmershausen Unterdorf
Lahrbach Eisenacher Straße
Wendershausen Raiffeisen
Wendershausen Tannfeldstraße
Tann Stadttor
Tann Rhönhalle

10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.25
10.26
10.27
10.29
10.33
10.36
10.38
10.41
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.53

10.59
11.01
11.02
11.03
11.04

11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.25
11.26
11.27
11.29
11.33
11.36
11.38
11.41
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51

12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.33
12.36
12.38
12.41
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53

12.59
13.01
13.02
13.03
13.04

13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.25
13.26
13.27
13.29
13.33
13.36
13.38
13.41
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51

13.52
13.55
13.58
0.00

14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.25
14.26
14.27
14.29
14.33
14.36
14.38
14.41
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.53

14.59
15.01
15.02
15.03
15.04

15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.25
15.26
15.27
15.29
15.33
15.36
15.38
15.41
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51

15.52
15.55
15.58
0.00

16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.25
16.26
16.27
16.29
16.33
16.36
16.38
16.41
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.53

16.59
17.01
17.02
17.03
17.04

10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.25
10.26
10.27
10.29
10.33
10.36
10.38
10.41
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.53

10.59
11.01
11.02
11.03
11.04

12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.33
12.36
12.38
12.41
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53

12.59
13.01
13.02
13.03
13.04

14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.25
14.26
14.27
14.29
14.33
14.36
14.38
14.41
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.53

14.59
15.01
15.02
15.03
15.04

16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.25
16.26
16.27
16.29
16.33
16.36
16.38
16.41
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.53

16.59
17.01
17.02
17.03
17.04


